

JPC ApS
Adelgade 90
5400 Bogense
CVR-nr. 25246810

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

Dirigent

Navn: Jacob Poul Christoffersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	Error! Bookmark not defined.
Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JPC ApS

Adelgade 90

5400 Bogense

CVR-nr.: 25246810

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jacob Poul Christoffersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive investering ved køb og salg af værdipapirer, at eje anparter/aktier i andre selskaber og at udføre konsulentvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår blev et overskud på 989.826 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(27.847)	(908)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		302.153	662
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		502.939	4.569
Andre finansielle indtægter	1	297.455	12
Andre finansielle omkostninger		<u>(72.924)</u>	<u>(329)</u>
Resultat før skat		1.001.776	4.006
Skat af årets resultat		<u>(11.950)</u>	<u>93</u>
Årets resultat		<u>989.826</u>	<u>4.099</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		827.470	(1)
Overført resultat		<u>162.356</u>	<u>4.100</u>
		<u>989.826</u>	<u>4.099</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.111.940	1.788
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.719.060	3.628
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.450	185
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>6.840.450</u>	<u>5.601</u>
Anlægsaktiver		<u>6.840.450</u>	<u>5.601</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.750	19
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.701.038	4.417
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		80.000	0
Andre tilgodehavender		900.164	1.122
Tilgodehavende selskabsskat		33	90
Tilgodehavender		<u>5.699.985</u>	<u>5.648</u>
Likvide beholdninger		<u>9.316</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.709.301</u>	<u>5.653</u>
Aktiver		<u>12.549.751</u>	<u>11.254</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.419.869	4.005
Overført overskud eller underskud		<u>5.607.375</u>	<u>5.445</u>
Egenkapital		<u>11.152.244</u>	<u>9.575</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		229.182	109
Anden gæld		<u>1.168.325</u>	<u>1.570</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.397.507</u>	<u>1.679</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.397.507</u>	<u>1.679</u>
Passiver		<u>12.549.751</u>	<u>11.254</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	4.004.799	5.445.019	9.574.818
Øvrige egenkapitalposter	0	587.600	0	587.600
Årets resultat	0	827.470	162.356	989.826
Egenkapital ultimo	125.000	5.419.869	5.607.375	11.152.244

Øvrige egenkapitalposter består af andel af opskrivning af ejendom i Rosenlunden Ejendomme ApS.

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	124.625	0
Renteindtægter i øvrigt	172.830	12
	297.455	12

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.313.772	97.359	256.250
Afgange	0	0	(245.000)
Kostpris ultimo	1.313.772	97.359	11.250
Opskrivninger primo	473.537	3.531.262	0
Andel af årets resultat	302.153	502.839	0
Årets opskrivninger	0	587.600	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	22.478	0	0
Opskrivninger ultimo	798.168	4.621.701	0
Nedskrivninger primo	0	0	(70.230)
Årets nedskrivninger	0	0	68.430
Nedskrivninger ultimo	0	0	(1.800)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.111.940	4.719.060	9.450

Årets opskrivning 588 t.kr. er andel af opskrivning ejendom i Rosenlunden Ejendomme ApS.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
JPC Ejendomme ApS	Nordfyns	ApS	100,0	1.962.518	271.748
JPC Administration ApS	Nordfyns	ApS	100,0	149.422	52.883
Skovmøllen ApS	Nordfyns	ApS	50,0	(1.561.587)	(44.956)

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Bydalen ApS	Nordfyns	ApS	33,3	3.322.278	(17.475)
Autoimage A/S	Nordfyns	A/S	42,5	(2.836.063)	241.252
Investeringselskab et af 1. juli 2013 ApS	Nordfyns	ApS	33,3	4.181.363	2.180.728

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JPC ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra om med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv for de sambeskattede selskaber og fra den 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for Bydalen ApS og Skovmøllen ApS.

Noter

Selskabet hæfter for bankgæld i Skovmøllen ApS. Bankgælden udgør pr. 31.12.2017, 874.951 kr.
